Art. 1.
Nota.

Bona concordat charitati diuine angelice hñane di uine q in hoc nobis manifestat dñi nobilitatem ipis intima sibi charitate cõmunctos mittit ad pcuradum salute nram. Angelice uo uidentes nos iuo auxilio idige ptra maloz angeloz ipgnatioses multiplices & fraudulentas charitate q in eis feruet & pfectissima est tãq desideratis nram salute se p nobis ad nřz mi nisteriu deo offerit dicentes illud. Ecce ego dñe mitte me. Cõgruit etiã charitati diuine: qz debilis est qdñ sum in via indigere foueri nutriti excitari. Cõgruit qz qz ageli qñ pces sum? futuri cũ nõ pos sum p nature silitudine nos excitare ad amoz saltes hoc faciãt nobis iucti p obsequij bñificentiã.

Art. 2. C

Quantum ad articulu scđs: qz dñs dicit an supiores age li p sevel subiecta agmina nobis ministrãt nõ uult af firmare: eo q certis testimonios nõ approbat: iõ mgr recitat opinionẽ vt ex pcomib? text? pmissis p3 deo dicitur hic. Scđo. se expedit circa hãc distinctione di cẽns. Absolute pcededa est auctozitas apł? pauli ut dicitur. Pcs snt admistratoz ipis mřz. Sed distinctione de missioe interioz exterioru. Nã pñ cõez cursum q ordinẽ renelãt secreta dei mysteria pñ? su periorib? qz inferiorib? agelis & ita supiores mittunt ad inferiores loqndoz illuminãdo eos iteri? : alij ise riores mittunt extra ad nos pñ tertã pconẽ textua lẽ supra posita. Et sic pñt erponi oēs auctozitates qz mgrz alij bicinde adducit. Et dicitur est pñ cõem cur sum: qz qz etiã supmĩv aliq de supimis mittit qñqz ad extra. nã incarnationẽ xpi nescierit mti angeli añ tps incarnationis pñfros: resurrectiois: ac ascẽsiois vt pcedet qñstione deductu est. Cõstat autẽ ageli ad bñz: gñẽ missi ad hoc nũciãdi nõ latuissẽ q erat de supiorib? nõ de infimis qz latius hoc sacru mysteriu est p hoc ad auctozitate dñi. Nã illa mĩlĩtẽ qz itelli gẽda est de cõit aũsĩtẽb? qz cõit ministrãtib?. Auctoz itas qz apł pcededa est ad irãz: sed idilicite de omĩf sioe ad irã & ad extra. Sic qz illi articulu tenet ter tia pco supra textualis: quã etiã mgr magis vt repu tare pba bñc. Et r exponit auctozitates hñe sicut ex ponit mgr in textu. Et sic pñt rñsio ad illi articulum

Art. 3. D

Quantum ad tñu articulu notãdi post Alex. de ales pre. ij. q. xxxvi. m. ij. qz missio demonis respicit ordi nationẽ pñas ad tẽtãdi: qz pñas tẽtãdi est sub pñate diuine: cũ illa sit mala illa bona mĩplomĩ? vřf deus rãtãdo diaboli ad bonũ. Et rãtione eni qz diaboli tẽ tãnt bñi Job quãtu fuit de uoluntãte diaboli fuit ad seducẽdu: s; eã ordinãuit dñs ad bonũ. f. ad partẽ ne pñationẽ: r cõtonationẽ: sic cũ dñs pmittit malos rãtione diaboli uinci: deceptio ipia qz tẽtãtus decipit rñt in quãtum pena debita pctis decepti a deo est. Nam cõ pena qz iusta bona est z culpe ordinariã. Et

Scđo.

ergo cõclusio ad illi articulu Angelu mali a deo mis tunt. pbat p illud. ij. Reg. vii. vbi dicit qz exercitus celi habat corã dño a dextris & a sinistris. f. boni angeli & mali. Et ait dñs. Quis decipiet a chab: Dicit dñs spũs decepte uolenti p mendacia pphetaz baal. Et gredere fac ita. Igit dñs dicens egredere & fac ita: mĩt spũ mendaẽ dñs. Sicut in rãtione Job cum ait dñs thãban. Antuerã q possidet in manu tua sunt tẽruntãmẽ in eũ non extendas manu: potestatem tentãdi concedendo eamõ ordinãdo mĩt eum: malis eni angelis uirtutẽ deus bene: sicut z homo del creaturis male vt dicit glo. Augustini sup illud ps.

lxxvi. Immissioes p agelos malos. Et bñs Reg. ij. moral. Sicut de bonis angelis i hac vita laborãt bus auxiliũ pietatis ipedit: ita isti. mali occulte et iusticie nesciẽdo seruientes: mĩstertũ epeẽ repobãtiois conãt: nõ eni ministrãt deo boni qz aduĩtẽ: sed etiã mali qz pbent: nõ solũ qz redẽtes a culpa sub leuẽ: s; etiã qz redire uolẽtes graũt. Vřf dicitur. vij. sup illud. Mitte nos i potcos. Islo. qdã ait. Põr pot cos significãt mali & luxuriosi in quos mittunt nec tãmen ppter hoc debent mitti eos ad seducẽdum et p dẽndũ aias cui? est saluare: pñ illud. ij. Amoth. ij. Quĩ uult oēs hoies saluos fieri. Et hoc pñ qz deceptio & fallacia culpã dicit ex parte etus qui fallit: vel vt dicit culpã ex parte etus qui fallit: sed pñ qz dicit pena ex parte etus qui decipit: nã deceptio pena est etus qz decipit. ppter merita et: nã peccatũ quãz pena est peccatũ: z vt sic esse põs a deo. Iñ Regio. Cõ lumras electozũ spiritũ diuine deseruit potestati: et repoboz sensus sue seruientis malicie iudicio omĩt potens obrepare: sic ergo deus mala diaboli mĩt rãtione cognoscens: ex qz quocũqz ductio r pñio mĩt rãt: s; ppter bonũ qz deus ex illo malo elicit: vnde et si mali peccant: peccatum z perditionẽ tentati appetendo: de? tñ iuste operãt z ppter peccata penam mĩt gẽdo. Iñ glo. sup illud ps. supra allegatũ. Immissioes p angelos malos. Et est bñ Augustini. Põssimus sine dubitatione malis angelis attribure mores peccoz: z mores pmo genitoz z oburationes egyptioz. Iñ cẽm deus cũ facere dicit: nõ insingãdo z inspiãdo: sed deferẽdo hoc facit: vt illi operent in filios dissidẽtie qz deus iuste debetẽz permitit. Nã solũ ergo malos nĩbi alud est qz ordinãto pote statis eoz ad puniẽdi: r permisso uolũtatis eõĩdẽ ad seducẽdu. Et Quãtu ad articulu qñũ aduer tendũ qz est missio qdã p auctozitatem: vt qñ mĩtẽs ppria potestãte non ab alio subdelegatã aliũ mittit: alia est p mĩstertũ subauctozitãte. Et p hoc re spõdet ad hunc articulu p hanc pconem. Et Quãtu nis a solo deo p auctozitãtẽ mittant angeli: tñ mĩt rãtãlĩtẽr cõngit ab angelo angeli mĩtũ. Pñimum patet: qz a quocũqz angelus mĩtũ referẽt ad auctozitãtẽ diuina rãtãz ad causãm pncipalẽ z pñam. Et Scđa pars pñ p illud ps. ij. Angelus q loque bãt in me egrediebat: z alius angelus egrediebatũ in occursum ei? z dicit ad eũ. Cur re loquere ad pue rĩ illũ dices. Abõz muro habitãtĩ bñrusãlẽ. Sup quo dicit. In cõspẽctũ cõditiõis angelica mĩstertã ordiãta sunt: vt p cõmũ felicitãte beatitudinis opĩficẽ suũ uidentes gaudeãt cũ p dispensãtione di gnitaris alij alijs subministrãt. Ad pbatã angelus angeli mĩtũ: qz fecit de deo cõiter conspicit: do cet z erigit: qz est p supiorẽz scientiã uirtute cognitiois z pñantioẽ gratiã culmine potestãtis expe dit. Idẽ. Dñ angelus dicit ad aliũ angelum. Cur re loquere: bubũ nõ est qz alius aliũ mĩtũ. Sicut bñ dicit. Dñ. vñ. vbi dñ. Audiuĩ uocẽ vři interuãtẽ: clama uit z ait. Gabriel fac illum itelligere uisionẽ. Et cõ angel? angelo imperat: z sic iperando mĩtũ. Et hoc rĩ ppter hoc angelus vñ mĩstertã angeli: auã angelus angeli: qz ois illa missio z mĩstertã illa reduciãt ad auctozitãtẽ dei: cuius mandãtis z ordinãtio nõ ões parent. Sicut in sũ. Pñimus missus a pncipi: põr officialẽ suũ: nõ dicit mĩtus officialis: s; pñ capis. Et tñ de illa questione. Distinctio. ij.